

**Nørregade 7430 ApS**  
Thrigesvej 25, 3, 3, 7400 Herning

**CVR-nr. 41 74 46 34**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023

---

Jonas Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nørregade 7430 ApS Thrigesvej 25, 3, 3 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 74 46 34
	Stiftet: 8. oktober 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jonas Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	J/Andersen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom og dermed beslægtede aktiviteter.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets udlejningsejendom indregnes til dagsværdi efter reglerne om investeringsejendomme. Der foretages således løbende værdiregulering til dagsværdi, hvorfor der ikke skal foretages systematiske afskrivninger over ejendommens brugstid.

Ejendommens værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi ændre sig.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 349.711 kr. mod 281.566 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.779 kr. mod 120.868 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	8/10 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>349.711</b>	<b>281.566</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-116.000	0
Andre finansielle indtægter	0	4.194
Øvrige finansielle omkostninger	-105.793	-128.868
<b>Resultat før skat</b>	<b>127.918</b>	<b>156.892</b>
2 Skat af årets resultat	-28.139	-36.024
<b>Årets resultat</b>	<b>99.779</b>	<b>120.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	99.779	120.868
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.779</b>	<b>120.868</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>7.023.000</u>	<u>7.139.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.023.000</u>	<u>7.139.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.023.000</u></b>	<b><u>7.139.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.025	40.001
	Udskudte skatteaktiver	5.907	5.952
	Andre tilgodehavender	<u>12.361</u>	<u>34.497</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>116.293</u>	<u>80.450</u>
	Likvide beholdninger	<u>543.299</u>	<u>454.340</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>659.592</u></b>	<b><u>534.790</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.682.592</u></b>	<b><u>7.673.790</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	220.647	120.868
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>260.647</u></b>	<b><u>160.868</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	3.814.605	3.875.723
	Kreditinstitutter i øvrigt	3.300.000	3.300.000
	Deposita	120.375	131.928
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.234.980</u>	<u>7.307.651</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	63.157	62.608
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.094	41.976
	Anden gæld	83.214	88.187
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.965</u>	<u>205.271</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.421.945</u></b>	<b><u>7.512.922</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.682.592</u></b>	<b><u>7.673.790</u></b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**5 Oplysninger om dagsværdi**

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.868	120.868
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	120.868	160.868
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.779	99.779
	<b>40.000</b>	<b>220.647</b>	<b>260.647</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets udlejningsejendom indregnes til dagsværdi efter reglerne om investeringsejendomme. Der foretages således løbende værdiregulering til dagsværdi, hvorfor der ikke skal foretages systematiske afskrivninger over ejendommens brugstid.

Ejendommens værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi ændre sig.

	1/1 2022 - 31/12 2022	8/10 2020 - 31/12 2021
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	28.094	41.976
Årets regulering af udskudt skat	45	-5.952
	<b>28.139</b>	<b>36.024</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	7.139.000	0
Tilgang i årets løb	0	7.139.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>7.139.000</b>	<b>7.139.000</b>
Årets regulering til dagsværdi	-116.000	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b>-116.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>7.023.000</b>	<b>7.139.000</b>

Beboelsesejendom beliggende i Ikast med 6 lejligheder.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

## Noter

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
4,5	7.790.000	7.023.000	767.000
5,0	7.023.000	7.023.000	0
5,5	6.395.000	7.023.000	-628.000

### 4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.877.762	3.938.331
Heraf forfalder inden for 1 år	-63.157	-62.608
	<u>3.814.605</u>	<u>3.875.723</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.553.949</u>	<u>3.619.353</u>

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>7.023.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-116.000</u>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.878 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 7.023 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J/Andersen Holding ApS, CVR-nr. 41741783, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.